
Uchwała Nr 1917/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 840/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lipca 2015 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektów Osi Priorytetowej  

10 Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431  

ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę nr 840/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lipca 2015 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektów Osi Priorytetowej 10 

Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020.  

Zmianie ulega:  

I. § 4, ust. 1 i 2 decyzji o dofinansowaniu projektu pn. Wsparcie potencjału kadrowego 

WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ, nr RPWP.10.01.00-30-0001/15-03; 

II. Załącznik nr 1 do decyzji o dofinansowaniu projektu, tj. „Plan Działań w ramach Osi 

Priorytetowej 10 Pomoc Techniczna Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

operacyjnego na lata 2014-2020, za okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2023 r.”  

oraz harmonogram finansowy realizacji projektu, stanowiący załącznik nr 2 do decyzji 

o dofinansowaniu następujących projektów: 

1. Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ, nr 

RPWP.10.01.00-30-0001/15-03; 

2. Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020  

w latach 2015-2023 – IZ, nr RPWP.10.01.00-30-0002/15-01; 

3. Ocena, ewaluacja i kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ, nr 

RPWP.10.01.00-30-0003/15-00; 

4. Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ,  

nr RPWP.10.02.00-30-0001/15-01; 

5. Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP  

w Poznaniu, nr RPWP.10.01.00-30-0004/15-02; 



6. Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020  

w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu, nr RPWP.10.01.00-30-0005/15-02; 

7. Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - 

WUP w Poznaniu, nr RPWP.10.01.00-30-0006/15-06; 

8. Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – WUP  

w Poznaniu, nr RPWP.10.02.00-30-0002/15-07. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1917/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 840/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lipca 2015 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektów Osi Priorytetowej  

10 Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020. 

 

Zmienia się wartość projektu pn. „Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020  

w latach 2015-2023 – IZ”. Wartość projektu zwiększa się z kwoty 257 060 577,00 zł  

o kwotę  10 000 000,00 zł do kwoty 267 060 577,00 zł, zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/298/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lutego 2020 r., na podstawie wniosku  

o dokonanie zmian w planie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok i lata następne o sygnaturze DPR-II-3.ZD-00023/20 z dnia  

24 stycznia 2020 r.  

Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 1 Plan Działań w ramach Osi Priorytetowej 10 

Pomoc Techniczna Wielkopolskiego Regionalnego Programu operacyjnego na lata 2014-

2020, za okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2023 r.” oraz załącznik nr 2 

harmonogram finansowy realizacji projektu, do decyzji o dofinansowaniu poniższych 

projektów tj.: 

1. Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ; 

2. Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w latach 

2015-2023 – IZ; 

3. Ocena, ewaluacja i kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ; 

4. Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ; 

5. Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP  

w Poznaniu; 

6. Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w latach 

2015-2023 - WUP w Poznaniu; 

7. Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP 

w Poznaniu; 

8. Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – WUP w Poznaniu. 

W związku z powyższym zmiany decyzji są w pełni uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 


